

見積書

見積書№ 20170429101

御中

御担当 佐藤 大介 様

Tel.:

Fax:

納品期日:

2017年4月29日

納品場所:

WOHPL株式会社

取引方法:

〒164-0001 東京都中野区中野〇丁目〇〇番〇-〇〇〇号

有効期限: 1ヶ月間

Tel.: 090-1111-1111

合計金額 350,000 円

但し、ダンス発表会の記録映像制作費として。

責任者



下記の通り見積致します。

No	項目	数量	単位	単価	金額	備考
1	企画/計画					映像の尺
	①映像仕様作成(撮影/編集/製品)	2	時間	7,000	14,000	約120分
	②機材手配他	2	時間	7,000	14,000	
	③ロケーションハンティング	2	時間	7,000	14,000	
2	撮影費 (Full HD 2台、4K 2台)					Sony
	①機材設置/調整	2	時間	7,000	14,000	PMW-EX1 (2台)
	②映像収録 : カメラ4台	4	時間	7,000	28,000	FDR-AX100
	(色温度補正、コントラスト調整他)					PXW-X70
	③音声収録(環境音、LINE音源)					
3	映像編集					
	①粗編集	3	時間	7,000	21,000	
	②音声編集	1	時間	7,000	7,000	
	③タイトル(スーパー)作成他	2	時間	7,000	14,000	
	④本編集	4	時間	7,000	28,000	
	(彩度、明度、コントラスト他調整)					
	⑤最終調整(カラーグレーディング他)	4	時間	7,000	28,000	
4	データエンコード(DVD/Blu-ray)	1	式	5,000	5,000	各120分
5	オーサリング(DVD/Blu-ray)	1	式	11,500	11,500	各120分
	①メニューデザイン作成					片面1層DVD
	②チャプター作成&リンク作業					片面1層Blu-ray
	③書き込みデータ生成					
6	盘面デザイン	4	時間	7,000	28,000	
7	ケース(ジャケット)デザイン	8	時間	7,000	56,000	
8	DVDコピー	100	枚	200	20,000	
	Blu-rayコピー	100	枚	400	40,000	
9	アセンブリ(ケース+メディア)作業	200	枚	200	40,000	材料費込み
10	送料(120サイズ) 東京都→東京都	2	個	1,220	2,440	ゆうパック

小計	384,940
値引き	34,940
消費税	0
合計	350,000